耳
を
澄
ま
し
て
く
だ

層
管
遮
音
F
D
P
防音型耐火二層管の特長 （従来工法との比較）
24
充実のラインナップ
工期削減と工期短縮で総コストダウン
遮音FDP[防音型耐火二層管]
遮音FDP継手[防音型耐火二層管継手]
品番 サイズ 被覆近似外径（ｍｍ） 支持金具転用可能
定尺管（S）
NSK40-S 40×2,000 76 SGP管用65A
NSK50-S 50×2,000 89 SGP管用75A
NSK65-S 65×2,000 106 専用
NSK75-S 75×2,000 114 SGP管用100A
NSK100-S 100×2,000 140 SGP管用125A
NSK125-S 125×2,000 165 SGP管用150A
NSK150-S 150×2,000 194 専用
長尺管（L）
NSK75-L 75×2,650 114 SGP管用100A
NSK100-L 100×2,650 140 SGP管用125A
NSK125-L 125×2,650 165 SGP管用150A
長尺管（XL）
NSK75-XL 75×2,950 114 SGP管用100A
NSK100-XL 100×2,950 140 SGP管用125A
直管（JIS-K 6741 VP管使用）
● 白抜き文字は受注生産品となります。納期は予めお問い合わせください。
● 受注生産品の先行生産を承ります。営業部までお問い合わせください。
品種 品番